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§ 22
Sivistys- ja kulttuurilautakunnan vuosisuunnitelma 2022 (yhteistoiminta-alueen asia)

TRE:6092/02.02.01/2021

Valmistelija / lisätiedot:
Lauri Savisaari

Valmistelijan yhteystiedot
Controller Vesa-Matti Kangas, puh 050 5664 477 ja strategiacontroller 
Heidi Ilvonen, puh 040 0915 244, etunimi.sukunimi@tampere.fi 

Lisätietoja päätöksestä
Hallintosihteeri Kalle Kaunisto, puh 040 4851 059, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Lauri Savisaari, Johtaja

Päätösehdotus
Sivistys- ja kulttuurilautakunnan vuosisuunnitelma 2022 hyväksytään.

Palvelualueen johtaja oikeutetaan tekemään vuosisuunnitelmaan teknisiä 
korjauksia.

Kokouskäsittely
Controller Vesa-Matti Kangas oli asiantuntijana paikalla asian käsittelyn 
aikana.

Perustelut
Lautakunnan vuosisuunnitelma on osa kaupungin strategista 
johtamisjärjestelmää. Vuosisuunnitelmalla tarkennetaan ja 
toimeenpannaan palvelusuunnitelmaa ja vuosittaista talousarviota. 
Vuosisuunnitelmalla edistetään myös pormestariohjelman sisältöjä. 
Vuosisuunnitelma laaditaan osana toiminnan ja talouden prosessia ja 
hyväksytään ko. toimielimessä vuoden loppuun mennessä. 
Strategiavalmistelun aikataulusta johtuen vuoden 2022 
vuosisuunnitelmat hyväksytään lautakunnissa 18.2.2022 mennessä.

Vuosisuunnitelmaan kootaan lautakunnan alaisen toiminnan 
suunnittelua ohjaavat palvelusuunnitelmien toimenpidekokonaisuudet ja 
vuosittaiset talousarviotavoitteet sekä niitä toteuttavat toimenpiteet. 
Lisäksi vuosisuunnitelma sisältää kuvauksen palveluryhmien toiminnasta 
ja taloudesta sekä riskiprofiilin ja keskeiset sisällöt henkilöstö- ja 
koulutussuunnitelmasta. Vuosisuunnitelmassa esitetään myös 
hankintasuunnitelma. Vuosisuunnitelmasta raportoidaan lautakunnalle 
huhtikuun, elokuun ja vuoden lopun tilanteesta. Vuosisuunnitelmien 
hyväksymisaikataulusta johtuen vuosisuunnitelmien toimenpiteistä 
raportoidaan vuoden 2022 aikana elokuun ja vuoden lopun tilanteista.
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Kaupunginvaltuusto hyväksyi vuoden 2022 talousarvion ja vuosien 2022-
2025 taloussuunnitelman kokouksessaan 15.11.2021 § 198. Sivistys- ja 
kulttuurilautakunnan vuosisuunnitelma perustuu valtuuston 
hyväksymässä talousarviossa lautakuntatasolla sitovaan 
toimintakatteeseen ja investointien yhteissummaan.

Sivistys- ja kulttuurilautakunta jakautuu varhaiskasvatuksen ja 
esiopetuksen, perusopetuksen, kulttuurin sekä liikunnan ja nuorison 
palveluryhmiin. Palvelualueen yhteisen hallinnon taloutta ei esitetä 
vuosisuunnitelmassa, vaan hallinnon menot on vyörytetty palveluryhmiin.

Lautakuntaan nähden sitovia eriä ovat lautakunnan toimintakate (pl. 
erikseen sitovat erät) sekä investointien yhteissumma. Hiedanrannan 
kehitysohjelman toimintakate on erikseen sitova.

Sivistyspalvelujen toimintatulot ovat 42,700 milj. euroa, toimintamenot 
-462,251 milj. euroa, toimintakate -419,551 milj. euroa ja suunnitelman 
mukaiset poistot -6,854milj. euroa. Tilikauden tulos on -426,405 milj. 
euroa. Investointimenot ovat yhteensä -9,1 milj. euroa.

Vuosisuunnitelmaan sisältyy kansalaisopistotoiminnan yhteistoiminta-
alue, jossa Tampereen kaupunki järjestää myös Ylöjärven työväenopiston 
tehtävät. Ylöjärvi maksaa sopimukseen perustuen osuutensa 
opistotoiminnan kustannuksista.

Tiedoksi
Vesa-Matti Kangas, Heidi Ilvonen, Elli Rasimus, Kristiina Järvelä, Juha A. 
Ahonen, Pekka P. Paavola, Hanna Karojärvi, Jaana Hartman

Liitteet
1 Sikula 15.2.2022 Sivistys- ja kulttuurilautakunnan vuosisuunnitelma 
2022
2 Sikula 15.2.2022 Vuosisuunnitelman liite 1, Hankintasuunnitelma

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja asetetaan nähtäväksi 22.2.2022 kaupungin internetisivulle 
www.tampere.fi

Päätös on lähetetty sähköisesti 22.2.2022
Asia liitteineen on katsottavissa kaupungin internetsivulla www.tampere.
fi. Pyydettäessä ote toimitetaan liitteineen.

Muutoksenhakuviranomainen

Sivistys- ja kulttuurilautakunta

Tampere
22.02.2022
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Kalle Kaunisto
Hallintosihteeri
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Oikaisuvaatimus
§22

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella http://www.
tampere.fi/asiointi/ tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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